2020年 8月吉日

旅行会社・メディア関係者各位

ブランド USA主催「アメリカ・ワイルド」

オンライン映画試写会（2020年 8月 25日）

ブランド USA日本事務所では、日本の旅行業界の皆さまに向けたオンラインを活用した様々な

プログラムを定期的に企画・実施しております。今回は、アメリカ国立公園制度の生誕 100周年

を記念したドキュメンタリー映画「アメリカ・ワイルド」（原題「National Parks Adventure」(2016)）

のオンライン試写会を実施します。

監督を務めるのは、第 73回アカデミー賞短編ドキュメンタリー賞にノミネートされた『ドルフィン』

などを制作したグレッグ・マクギリヴレイ。ヨセミテ国立公園、イエローストーン国立公園、レッドウ

ッド国立州立公園など、IMAX® 3D カメラの迫力ある映像で多くの国立公園が登場します。

■日時： 2020年 8月 25 日（火）16:00 - 17:30

■場所： YouTube LIVE

■参加費：無料

＜イベントスケジュール＞

16:00- 開会の挨拶（ビデオメッセージ: ブランド USA グローバル・トレード開発担当バイス・プレ

ジデント、ジャッキー・エニス）

16:05- ブランド USAプレゼンテーション

16:30- オンライン上映スタート

17:15- プレゼント紹介

17:30- イベント終了

※2020年 8月 19日現在

※プログラム内容及びスケジュールは当日の進行により変更となる可能性がございます。

■申し込み URL：https://forms.gle/rk5yC3srCHN9H8Be6

※お申込期限は、8月 24日(月) 17時までとさせていただきます。

お申し込みいただいた方には、YouTube視聴の URL を、8月 25日(火)当日 16時までにメー

ルにてご案内させていただきますので、ご自身の PC、スマートフォンまたはタブレット等よりご参

加下さいませ。

なお、映画試写会の前後には、アメリカの新規ツアー造成やプロモーションにお役立ていただけ

る、旅行業界向けウェブサイトの活用方法についてもご案内いたします。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

■作品のあらすじ

アメリカの国立公園制度生誕 100周年を記念して製作された、IMAXシアター専用のネイチャ

ー・ドキュメンタリー。アメリカ国内に 408ある国立公園の数々を、著名な登山家や冒険写真家、

画家たちが徒歩やマウンテンバイクで探索。普通の旅では遭遇できないであろう絶景の数々が

大スクリーンに映し出される。

■問い合わせ: ブランド USA 日本事務所 BrandUSAJapan@aviareps.com

https://crm.aviarepstourism.com/jpn/sites/all/modules/civicrm/extern/url.php?u=7276&qid=180908
mailto:BrandUSAJapan@aviareps.com